

PROT. Nº 201600791

DA CITARE NELLA RISPOSTA

Gent.mo Dott. Roberto Cianfriglia c/o Eur Tel S.r.l. Largo Virgilio Testa 23 00144 Roma

Roma, 10/11/2016

Oggetto: Nomina Referente del Responsabile per la prevenzione della corruzione e Responsabile della Trasparenza

Vista la Legge 6 novembre 2012 n. 190 recante "Disposizione per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

Visto il D.lgs 14 marzo 2013 n. 33 come modificato dal D.lgs 25 maggio 2016 n. 97; Vista la determinazione n. 8 del 17 giugno 2015 recante "Linee Guida per l'attuazione della normativa in materia di prevenzione della corruzione e trasparenza da parte delle società e degli enti di diritto privato controllati e partecipati dalle pubbliche amministrazioni e degli enti pubblici economici";

Vista la delibera del CdA di Eur S.p.A. del 19.10.2016 con la quale è stato nominato, quale Responsabile per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (di seguito RPCT) l'Avv. Stefania Chisari;

Considerato che la società Eur S.p.A., in qualità di capogruppo, ha espressamente nominato il nuovo RPCT anche per le Società controllate, ivi compresa Eur Tel fino alla scadenza del mandato dell'attuale Consiglio di Amministrazione di Eur S.p.A.;

Valutato che in base alla deliberazione ANAC n. 8/2015 sopra citata in tale casi la Società deve nominare all'interno della propria organizzazione un referente che deve coordinarsi con il RPCT;

Tenuto conto del rinnovato assetto organizzativo interno di Eur Tel.

Con la presente si comunica la Sua nomina a Referente del Responsabile per la prevenzione della corruzione e della Trasparenza di Eur Tel.

L'incarico non prevede compensi aggiuntivi al trattamento economico complessivo già riconosciuto in qualità di dipendente della Società, pertanto, la sottoscrizione della presente, determina la rinuncia espressa, in via definitiva ed integrale, a



qualsivoglia emolumento diverso da quello spettante in ragione della qualifica di dipendente di Eur TEL.

> L'Amministratore Unico (Prof. Roberto Diacetti)

Per accettazione

Dott. Roberto Cianfriglia